
 DUBEN 2022REKVALIFIKACE  

www.bfz.cz
www.eshop.bfz.cz

ONLINE KURZY ČERVENEC - SRPEN

bfz , Stabilní vzdělávací společnost působící na trhu již řadu let. Partner českého hospodářství nabízí více
než 150 kurzů, akreditovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí a Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy. 

akreditované MPSV a MŠMT

Vy pomáháte ostatním, my pomáháme Vám

KURZY  V SOCIÁLNÍ OBLASTI
 ČERVENEC / SRPEN 2022

V LÉTĚ BUDEME
ONLINE

- 20 %
s kódem

LÉTO2022Absolvujte kurz, který potřebujete v
létě. O prázdninách budou naše kurzy
všechny ONLINE, pohodlně z kanceláře,
nebo domova a s letními slevami. 

LETNÍ SLEVA
NA KURZY 
V SOCIÁLNÍ OBLASTI

Letní sleva na kurzy pořádané
v červenci a srpnu 2022

Lektor dalšího vzdělávání
Úvod do problematiky zvládání agrese - online
Úvod do péče o uživatele s Parkinsonovou chorobou - online
Náročné situace při výkonu sociální práce a jejich zvládání - online
Řešení nestandardních situací při poskytování terénní pečovatelské služby - online 
Supervize a její přínos v sociálních službách (Úvod do problematiky) - online 
Komunikace s dítětem (úvod do problematiky) - online
Úvod do problematiky sociálně patologických jevů - online
Specifika práce s romskou rodinou - online
Trénink paměti u seniorů (Úvod do problematiky - online
Dluhové poradenství - online
Úvod do problematiky domácího násilí - online
Péče o seniory využívající terénní a pobytové sociální služby - online
Úvod do etiky sociální práce - online
Využití asertivity při jednání s klientem - online
Úvod do krizové intervence - online
Práce s motivací klienta (úvod do problematiky) - online

04.07.2022
12.07.2022
13.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
20.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
02.08.2022
04.08.2022
09.08.2022
11.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
18.08.2022
24.08.2022
25.08.2022


